
2022 年 7月 6日 

各位 

永大産業株式会社 

 

階段製品の受注再開に関するお知らせ（７月 6日時点） 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

合板基材の調達先における火災影響により、お客様ならびに関係の皆様に、ご心配とご迷惑をお掛け

しておりますことを深くお詫び申し上げます。 

新規受注を一時停止しておりました階段製品につきまして、この度、代替基材の調達の目途が立ちま

したので、下記対象製品につきましてお見積ならびに受注を再開いたします。これまでに、弊社よりお

見積差し上げ、ご注文いただきました製品につきまして順次出荷してまいります。 

なお、安定的な調達体制が整うまで、当面の間、カタログ記載の納期よりも延長させていただきます

ので、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。個別のご注文納期につきましては弊社営業担当よ

りご回答差し上げます。 

また、一部のプランにつきましては、仕様変更やプラン変更のご提案をさせて頂く場合がございます

ので、弊社営業担当までお問合わせいただきますようお願い申し上げます。 

引続き、製品安定供給に向け取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

1. 受注再開の対象製品 

 

製品名 大品番 

ＫＳＧＣ階段 KSGC- 

銘樹（ツキ板化粧階段） KSGP- 

KSEP- 

KSFP- 

スキスム S階段 ツキ板フロア用 STL- 

スキスム S階段 シートフロア用 STH- 

スキスム T階段 シートフロア用 STGH- 

アトムジェニックタイプ対応階段 KSGL- 

階段用直ササラ桁 KSGS- 

 

※なお、誠に申し訳ございませんが、当面の間、ＥＤｎｅｔ＋での入力停止は継続させていただきます。 

 

※上記対象製品以外は、引続きカタログ記載の納期で対応いたします。 

 

2.今後の見通し 

 状況が変更となる場合は改めてご案内申し上げます。 

 

                                        以上 


